
Uchwała Nr LXXVI/6/2021 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

                                                           z dnia 4 lutego 2021 r 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego 

 

Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.   

o petycjach (Dz. U. z  2018 r. poz. 870), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Polskiego Związku Działkowców- Okręgu Opolskiego  

w Opolu, z dnia 8 grudnia 2020 r. w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego -zmiana 

uchwały nr LXXIV/19/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z dnia 20 października 2020 r. w sprawie zorganizowania odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, położonych na obszarze gmin – członków Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” oraz uchylenia uchwały Nr LII/63/16 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie 

zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na obszarze gmin – 

członków Związku Międzygminnego „Czysty Region przez włączenie rodzinnych ogrodów 

działkowych do systemu odbierania odpadów komunalnych na terenach, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

- Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” w oparciu o opinię Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji nie uwzględnia wniosku zawartego w petycji.  

§ 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” do przesłania niniejszej uchwały podmiotowi wnoszącemu petycję wraz  

z uzasadnieniem.   

§4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                         Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

                                                                       

                                                                          


